数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2025〕4 号

2025 年 3 月 24 日上午，学院召开党政联席会，执行院长刘

文军，院党委书记贾冰，副院长曹春正、姚卫，副书记邱章强出

席会议，院长助理张毅列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪

要如下：

一、审议 2025年硕士研究生复试工作领导小组

会议审议并同意《数学与统计学院 2025 年硕士研究生复试

工作领导小组》。

二、审议 2025年硕士研究生招生复试及录取工作实施细则

会议审议并同意《数学与统计学院 2025 年硕士研究生招生

复试及录取工作实施细则》，要求确保公平公正，严守工作纪律，

强化工作作风。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、曹春正、姚  卫、邱章强

列 席：张  毅

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室             2025年 3月 24日印发